
Julistamaton profetia näkyvissä

Unheralded Prophecy in View 

By Terry James, December 30, 2024

Kirjoittajan huomautus: Olen hämmästynyt Herran kaikkitietävästä 
johdonmukaisuudesta ihmiskunnan johtamisessa – sen nykyisessä 
langenneessa tilassa - kaiken pitämisessä Hänen pyhän tahtonsa rajoissa.

Tällä tarkoitan sitä, että riippumatta siitä, kuinka ihmiset yrittävät mennä 
profeetallisesti määrättyihin suuntiin, Jumalan Pyhä Sana vahvistetaan 
ehdottomaksi totuudeksi.

Tämän viikon kommentti julkaistiin alun perin 1. tammikuuta 2018. 
Ajattelin tuolloin, että nyt asiat olivat kohdakkain juuri niin, kuin olin 
uskonut niiden asettuvan. Luukas 17: 28-30 - kuten monet lukijat tietävät -
on Jeesuksen itsensä antama profetia, jonka olen vakuuttunut olevan 
kaikkein tärkein tämän lopunajan hetken kannalta.

Seuraavien vuosien aikana ja Trump'in hävitessä vuonna 2020 kaikki 
näytti hajoavan täysin, kun maailma synkkeni ja ”business as usual 
(tavanomainen meno)” ei näyttänyt enää olevan näköpiirissä.

Nyt kuitenkin olemme vuoden 2025 alussa ja asiat näyttävät yhtäkkiä 
palaavan sille taivaalliselle kurssille, jonka uskon Jeesuksen antaneen tälle
ajalle niin lähellä sitä, kun Hän kutsuu morsiamensa, seurakunnan, 
läsnäoloonsa.

Olen hämmästynyt! Vaikka ei pitäisi... 
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Olemme läpikäyneet sen aiemmin tällä palstalla. Asiat muotoutuvat 
kuitenkin niin nopeasti, että meidän on jälleen kiinnitettävä 
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huomiotamme. Profetian tarkkailijoiden muurilla tulisi olla erityisen 
tarkkana.

Seminaarit jättävät tämän profeetallisen indikaattorin johdonmukaisesti 
kokonaan huomiotta, tai sanovat vakaasti, että sitä on sovellettava 
Ahdistuksen aikana eläviin juutalaisiin. Se ei koske seurakuntaa.

Sanon - ja olen sanonut niin jo vuosia - että profetia koskee nimenomaan 
meidän aikaamme eli armon aikakautta. Tarkoitan Jeesuksen ennustusta 
ajasta, jolloin hän puuttuu seuraavan kerran ihmiskunnan asioihin. Hän 
kuvasi noita päiviä Nooan ja Lootin päivien kaltaisiksi.

Kyseessä oleva profetia on niin tärkeä meidän pohdittavaksemme uuden 
vuoden alkaessa, että sisällytämme sen tähän kokonaisuudessaan.

Matteuksen Öljymäen puheen selostuksessa Herra sanoo, ettei kukaan voi
tietää Hänen tulemuksensa päivää tai hetkeä. Seuraavaksi hän kertoo, 
millainen tämä aika tulee olemaan ja mitä etsiä ollessamme vartijoina.

Mutta siitä päivästä ja hetkestä ei tiedä kukaan, eivät taivasten enkelit, 
eikä myöskään Poika, vaan Isä yksin. Sillä niinkuin oli Nooan päivinä, niin 
on Ihmisen Pojan tulemus oleva. Sillä niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä 
ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja naittivat, aina siihen 
päivään asti, jona Nooa meni arkkiin, eivätkä tienneet, ennenkuin 
vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös Ihmisen Pojan 
tulemus oleva. Silloin on kaksi miestä pellolla; toinen korjataan talteen, ja 
toinen jätetään. Kaksi naista on jauhamassa käsikivillä; toinen korjataan 
talteen, ja toinen jätetään. 

Valvokaa siis, sillä ette tiedä, minä päivänä teidän Herranne tulee.  

(Matteus 24:36-42)

Jeesus laajentaa edelleen Luukkaan selostuksessa:

 Ja niinkuin kävi Nooan päivinä, niin käy myöskin Ihmisen Pojan päivinä:  
he söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle, aina siihen päivään asti, jona
Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus tuli ja hukutti heidät kaikki. Niin 
myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, 
istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, 
satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, samoin käy 
sinä päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy. (Luukas 17:26-30)



Olemme tarkastelleet näitä Kristuksen sanoja lukuisia kertoja. Olemme 
todenneet, että aika, josta Hän puhui profetoidessaan näistä asioista, ei 
voinut olla Hänen Toisen Tulemuksensa aika. Maailma tuhoutuu lähes 
kokonaan, kun Harmageddon raivoaa. Ehkä jopa kolme neljäsosaa 
maapallon väestöstä on kuollut Jumalan vihan ja Saatanan pahuuden 
seurauksena Antikristuksen valtakauden aikana. Se ei tule olemaan 
tavanomaista (business as usual).

Tämä profetia Kristuksen ”ilmestymisestä” osoittaa selvästi, että se tulee 
olemaan ostamisen, myymisen, naimisiinmenon ja istuttamisen aikaa - 
kaikki toimia, jotka viittaavat tavanomaiseen. Väitän, että koska Kristus ei 
painota arkipäiväisiä asioita; Hän puhui tässä ajasta, jolloin liiketoiminta 
oli paljon tavallista parempaa.

Jo viisi vuotta sitten ilmaisimme tässä Nearing Midnight -osiossa 
uskomme, että Tempaus tapahtuisi taloudellisen nousukauden eikä 
romahduksen aikana. Se olisi ”älä ajatte”-aikaa, koska maailmalla menisi 
talouden kannalta varsin hyvin.

Tietenkään koko maailma ei voi tällä hetkellä hyvin, ei taloudellisesti tai 
millään muullakaan tavalla. Näin on aina ollut. Köyhät tulevat aina 
olemaan kanssamme, Herra itse sanoi meille.

Kuitenkin siinä osassa maailmaa, jossa taloudet pystyvät kukoistamaan, 
maailmalla menee melko hyvin silloin, kun hän seuraavan kerran 
”ilmestyy”, Jeesus sanoi tässä profetiassa

Lähes kaikki talouden indikaattorit ovat tällä hetkellä nousussa 
Amerikassa. Tämä kansakunta on muun maailman taloudellinen moottori. 
Mitä paremmin Yhdysvalloilla menee taloudellisesti, sitä paremmin 
menee myös muilla kansakunnilla, joilla on kyky menestyä.

Olen ällistynyt siitä, että Amerikan oikeat, Raamattua opettavat 
seminaarit pitävät tätä profetiaa vain Ahdistuksen ajan juutalaisia 
koskevana. Se näyttää olevan sokeus, josta he kärsivät.

Tiedän kuitenkin, miksi valtavirran uutismedia ei mainosta sitä valtavaa 
taloudellista potentiaalia, joka on purskahtanut näyttämölle. He 
yksinkertaisesti vihaavat Donald Trump'ia.

En kuitenkaan ole niin tyhmä, että uskoisin talouden noususuhdanteen 
perustuvan terveisiin talousperiaatteisiin. Olemme valtavassa 



finanssikuplassa, joka jatkaa kasvamistaan tunti tunnilta. Jossakin 
vaiheessa se puhkeaa. On yksinkertaisesti vastoin finanssipoliittisia lakeja, 
että se voisi jatkua romahtamatta.

Olen kuitenkin sitä mieltä, että se ei tule tuohon romahduspisteeseen,  
ennenkuin Herra määrää. Hän sallii sen liikkua juuri sitä profeetallista 
pistettä kohti, jonka Herra Jeesus ennusti edellä lainatuissa 
Raamatunkohdissa.

Kuten olen ilmaissut monta kertaa, tämä presidentti on Jumalan valittu 
mies tälle hetkelle, rakentaja, poikkeuksellinen yrittäjä. Mutta valtavirran 
uutisten välttelijät kieltäytyvät raportoimasta valtavasta talouskasvusta, 
jota kansakunta kokee. Tämä veisi päinvastaiseen suuntaan kuin yritys 
kaataa Amerikka, jotta globalistit voivat anastaa sen vaurauden ja vallan 
rakentaakseen maailmanjärjestyksen, jonka he haluavat perustaa. He 
haluavat epätoivoisesti tuhota tämän presidentin pyrkimykset palauttaa 
Yhdysvallat entiseen, johtavaan asemaansa.

Uskon, että Antikristuksen globaali alusta rakennetaan, kun Tempaus 
tapahtuu ja tämä ilmiömäinen talouskupla räjähtää ja laskeutuu pahaa 
aavistamattoman maailman korvien ympärille.

Vuosi 2018 voisi olla sen aika. Amen, tule, Herra Jeesus! 

***********

Ei, mutta ehkä tänään! Vuosihan on nyt 2025. Amen, tule, Herra Jeesus! 

JAA TÄTÄ
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